ПРОЕКТ

                 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

            КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ______2021                             с. Каптырево                                            № ____

        Об   отмене    решения     Каптыревского

сельского   Совета   депутатов   от 02.06.2021

№ 51 «О внесении изменений и дополнений в

решение   Каптыревского   сельского   Совета

депутатов    №    186 - С от   19.03.2009г.  «Об

утверждении     Регламента     Каптыревского

сельского    Совета   депутатов»  (в  ред.  реш.

№ 157-С  от 27.11.2012;  № 262 от 23.06.2015,

№ 147   от  01.11.2018;.   № 168 от 05.03.2019;

№ 35-С от 16.02.2021)

В соответствии с Уставом  Каптыревского сельсовета Шушенского

района, Красноярского края, Каптыревский сельский Совет

                                                            РЕШИЛ:

1. Отменить Решение  Каптыревского сельского Совета депутатов от

02.06.2021  № 51 «О   внесении  изменений и дополнений  в решение

Каптыревского   сельского Совета депутатов   №   186 - С от   19.03.2009г.  «Об

утверждении     Регламента    Каптыревского сельского   Совета  депутатов»

(в  ред.  реш.    № 157-С    от 27.11.2012;    № 262 от 23.06.2015,     № 147 от

01.11.2018;. № 168 от 05.03.2019; № 35-С от 16.02.2021)

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Каптыревского сельского Совета депутатов О.А.Шейбину.

3.   Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования в газете «Сельчанка».

Председатель Каптыревского

сельского Совета депутатов                                                           О.А. Шейбина

Глава Каптыревского сельсовета                                                   О.Н. Горлов

	Об   отмене    решения     Каптыревского